
PUBLICADO NO 

N° 

ORNAL O MAR- 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 — Cx. Postal 71 — CEP. 87111-230 
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3264-8600 -  Site:  www.sarandi.pr.gov.br  

SARANDI - PARANA 

PORTARIA N° 286/2013 

SÚMULA:- Constitui a Equipe Local do Plano de 
Metas Compromisso Todos pela Educação, na forma 
que especifica: 

LUTZ CARLOS DE AGUIAR, Prefeito 
Municipal em exercício, de Sarandi, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e, 
considerando a necessidade da composição da 
Equipe Local do Plano de Metas Compromisso 
Todos pela Educação, 

RESOLVE: 

10 - Designar os servidores abaixo relacionados, sob a 
coordenação do primeiro, para comporem a Equipe Local do Plano de Metas Compromisso 
Todos pela Educação 

Nome: Representante / Seguimento 
I Maria Aparecida Queiroz da Silva Dirigente Municipal de Educação 
II Dalva de Souza Equipe Técnica da Secretaria M. de Educação  
III  Flavia Aparecida Conte do Prado Equipe Técnica da Secretaria M. de Educação 
IV Mércia Borges de Oliveira Silva Equipe Técnica da Secretaria M. de Educação 

2° - Fica revogada em todo o seu teor a Portaria n° 
883/2010, de 14 de dezembro de 2010. 

REGISTRE, PUBLIQUE-SE e AFIXE 

PAÇO 	j'AL, 03 de junho de 2013 
4411 

LUI CA .11.4.0h  AGUIAR 
Prefeito Municipal em exercício 


